
ZARZĄDZENIE  NR 23/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 133/2024 z dnia 5 września 2024 roku Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

oddania w najem i dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 133/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do oddania 

w najem i dzierżawę określającym nieruchomości przeznaczone do dzierżawy i najmu na terenie Gminy Dębnica 

Kaszubska, kolumna „Termin wnoszenia opłat” dla wersu oznaczonego: „Lp. 1,”, otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 

Lp. Termin wnoszenia opłat 

1. Czynsz płatny z góry 

1) Za pierwszy rok kalendarzowy trwania umowy, w terminie do 

31.03.2025 r. wraz z czynszem rocznym za rok 2025 

2) Za każdy kolejny rok trwania umowy w terminie do 31 marca 

„ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940 z 2023 r. 

poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1222, 1717, 1881 z 2023 r. 

poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82D4268-1E54-4CFF-9578-6A6A235D59AC. Podpisany Strona 1


		2025-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




